
VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

Realizace objektu je součástí třetího časového milníku tj. zahájení od 3 měsíců od předání staveniště a dokončení do 5 měsíců od předání staveniště

Kovařovicova č.p. 255-256

časová osa od předání staveniště 4. měsíc 5. měsíc
týden 13. týden 14. týden 15. týden 16. týden 17. týden 18. týden 19. týden 20. týden 21. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 928 328 4 307 528
289 249 646 129

2 217 577 4 953 657



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

Realizace objektu je součástí druhého časového milníku tj. zahájení od jednoho měsíce od předání staveniště a dokončení do čtyř měsíců od předání staveniště

17. listopadu č.p. 253-254

časová osa od předání staveniště 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc
týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden 14. týden 15. týden 16. týden 17. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 341 126 1 764 215 2 460 992
201 169 264 632 369 149

1 542 295 2 028 847 2 830 141



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

Realizace objektu je součástí druhého časového milníku tj. zahájení od jednoho měsíce od předání staveniště a dokončení do čtyř měsíců od předání staveniště

17. listopadu č.p. 251-252

časová osa od předání staveniště 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc
týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden 14. týden 15. týden 16. týden 17. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 349 296 1 861 076 2 482 943
202 394 279 161 372 441

1 551 690 2 140 237 2 855 384



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

Realizace objektu je součástí druhého časového milníku tj. zahájení od jednoho měsíce od předání staveniště a dokončení do čtyř měsíců od předání staveniště

17. listopadu č.p. 249-250

časová osa od předání staveniště 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc
týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden 14. týden 15. týden 16. týden 17. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 435 780 1 925 311 2 462 487
215 367 288 797 369 373

1 651 147 2 214 108 2 831 860



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

Realizace objektu je součástí druhého časového milníku tj. zahájení od jednoho měsíce od předání staveniště a dokončení do čtyř měsíců od předání staveniště

17. listopadu č.p. 247-248

časová osa od předání staveniště 2. měsíc 3. měsíc 4. měsíc
týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden 14. týden 15. týden 16. týden 17. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 527 802 2 004 088 2 586 838
229 170 300 613 388 026

1 756 973 2 304 701 2 974 864



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

17. listopadu č.p. 245-246

časová osa od předání staveniště 1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc
týden 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

Realizace objektu je součástí prvního časového milníku tj. zahájení  nejpozději do 5-ti pracovních dnů od předání staveniště a dokončení do tří měsíců od předání staveniště

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 524 158 1 996 513 2 610 619
228 624 299 477 391 593

1 752 782 2 295 990 3 002 212



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

17. listopadu č.p. 243-244

časová osa od předání staveniště 1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc
týden 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

Realizace objektu je součástí prvního časového milníku tj. zahájení  nejpozději do 5-ti pracovních dnů od předání staveniště a dokončení do tří měsíců od předání staveniště

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 352 254 1 863 760 2 501 960
202 838 279 564 375 294

1 555 092 2 143 324 2 877 254



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

17. listopadu č.p. 241-242

časová osa od předání staveniště 1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc
týden 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

Realizace objektu je součástí prvního časového milníku tj. zahájení  nejpozději do 5-ti pracovních dnů od předání staveniště a dokončení do tří měsíců od předání staveniště

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 274 159 1 790 060 2 445 092
191 124 268 509 366 764

1 465 283 2 058 569 2 811 856



VĚCNÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Revitalizace  bytových domů v Domažlicích, ulice 17. listopadu č.p. 237-238, č.p. 241-254, ulice Kovařovicova č.p. 255-256 morez stavební s.r.o.

17. listopadu č.p. 237-238

časová osa od předání staveniště 1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc
týden 1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden 9. týden 10. týden 11. týden 12. týden 13. týden

způsobilé hlavní výdaje
demontáže
zemní práce

zateplení spodní stavby a soklu

zateplení fasád
výplně otvorů
parapety venkovní
klempířské prvky
nátěry
VRN-zařízení staveniště

způsobilé hlavní výdaje II.

demontáže a bourání - lodžie
zateplení fasád - renovace lodžií

kce zámečnické (zábradlí lodžií)

způsobilé vedlejší výdaje
VRN

nezpůsobilé výdaje

zámečnické konstrukce
elektromontáže
vnitřní parapety

plnění bez DPH
DPH 15%
plnění vč. DPH

Realizace objektu je součástí prvního časového milníku tj. zahájení  nejpozději do 5-ti pracovních dnů od předání staveniště a dokončení do tří měsíců od předání staveniště

přípravné práce a úpravy povrchů před zateplením fasád 
(vč. lešení)

práce spojené se zateplením spodní stavby, 
demontáže+zemní práce+sokl+okapový chodníček+travní 
osev

1 338 396 1 856 949 2 384 000
200 759 278 542 357 600

1 539 156 2 135 491 2 741 600


	Kovař.255-256
	17.list.253-254
	17.list.251-252
	17.list.249-250
	17.list.247-248
	17.list.245-246
	17.list.243-244
	17.list.241-242
	17.list.237-238

